АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.12.2023                              № 61-р

         О присвоении адреса объекту адресации

           В соответствии с постановлением муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от  19.01.2022 г. № 04-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации на территории муниципального образования Ясногорский сельсовет», и Уставом МО Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:

1. Присвоить адрес объекту недвижимости – жилому дому с кадастровым номером 56:19:1803001:978 расположенному по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, поселок  Ясногорский, улица Никоненко , дом 1А.

Присваиваемый адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Новосергиевский муниципальный район, сельское поселение Ясногорский сельсовет, поселок Ясногорский, Никоненко улица, дом1А.
2. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ясногорский сельсовет                                                      Д.В. Горлова
Разослано: Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Оренбургской области,  прокуратура, в дело